



Warmińsko – Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie

Nr zamówienia: ZP.28.6.2024/SS/AR

Olsztyn, dnia 15.02.2024r.

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy zamówienia na:

„Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej do kwoty 10.000.000,00 zł. obejmującej działania związane ze świadczeniem usług polegających na wykonywaniu zadań związanych z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w zakresie części Osi Priorytetowej 1. Inteligentna gospodarka Warmii i Mazur jako Instytucja Pośrednicząca na rzecz Województwa Warmińsko – Mazurskiego”.

Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie udziela odpowiedzi na zadane pytania w ramach prowadzonego postępowania nr zamówienia: **ZP.28.6.2024/SS/AR** z dnia 09.02.2024r.

Pytanie nr 1

Proszę o szczegółowe podanie przedmiotu umowy Nr ZP.1.76/12/2016 z dnia 16 marca 2016 r. zawartej z Województwem Warmińsko – Mazurskim obejmującej działania związane ze świadczeniem usług polegających na wykonywaniu zadań związanych z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w zakresie części Osi Priorytetowej 1. Inteligentna gospodarka Warmii i Mazur jako Instytucja Pośrednicząca

Odpowiedź do pytania nr 1

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Rozdziale III SIWZ, postępowania oznaczonego nr ZP.272.1.76.2015. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ. Skany tych dokumentów są załącznikami do dokumentu z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie liczby zatrudnionych osób/ Ilu zatrudnia Agencja pracowników ?

Odpowiedź do pytania nr 2

Zamawiający informuje, iż na dzień 31.01.2024r. w W-MARR zatrudnione były 52 osoby.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie budżetu Agencji przeznaczanego na funkcjonowanie, nie związane z finansowaniem projektów

Odpowiedź do pytania nr 3

Zamawiający informuje, iż podanie budżetu Agencji przeznaczonego na funkcjonowanie, nie związane z finansowaniem projektów zostanie udostępnione na indywidualne prośby podmiotów zainteresowanych złożeniem oferty.

Pytanie nr 4

Proszę o informację czym dokładnie zajmuje się Agencja

Odpowiedź do pytania nr 4

Zamawiający informuje, iż zakres działalności Agencji znajduje się na stronie www.wmarr.olsztyn.pl

Pytanie nr 5

W jakiej wysokości Agencja generuje obrót ?

Odpowiedź do pytania nr 5

Zamawiający informuje, iż obrót W-MARR jest sześć - cyfrowy.

Pytanie nr 6

Jaki ma być zakres ubezpieczenia? Proszę o bardziej szczegółowy opis. W zapytaniu jest to określone zbyt ogólnie.

Odpowiedź do pytania nr 6

Zamawiający informuje, iż zakres ubezpieczenia ma być zgodny z Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Rozdziale III SIWZ, postępowania oznaczonego nr ZP.272.1.76.2015. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ. Skany tych dokumentów są załącznikami do dokumentu z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania.